
Zarządzenie Nr OB.0050.7.2018
Wójta Gminy Suchy Dąb
z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie zadania z zakresu pomocy
społecznej w latach 2019-2022: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy typu AB dla

dorosłych osób przewlekle psychicznie chorych oraz upośledzonych umysłowo

Na podstawie art.  25 ustawy z  dnia  12 marca 2004 r.  o  pomocy społecznej  (  tj.  Dz.  U.  2018 r.
poz.1508  z  pózn.  zm.),  art.  15  ust.  2h  i  ust.  2j  ustawy  z  dnia  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U z 2018 r. poz.450), oraz zarządzenia
Nr OB.0050.331.2018  Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 09 listopada 2018 r.  w sprawie ogłoszenia
otwartego konkursu ofert na powierzenie zadania z zakresu pomocy społecznej w latach 2019-2022 :
prowadzenie  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  typu  AB  dla  dorosłych  osób  przewlekle
psychicznie chorych oraz upośledzonych umysłowo, zarządza się co następuje:

§ 1

W  wyniku  rozstrzygniętego  otwartego  konkursu   na  powierzenie  zadania  publicznego
z  zakresu  pomocy  społecznej  w  latach  2019  -  2022  -  prowadzenie  Środowiskowego  Domu
Samopomocy w Krzywym Kole w dniu 07 grudnia 2018 r. wybrano ofertę  Caritas Archidiecezji
Gdańskiej, z siedzibą w Sopocie, Al. Niepodległości 778.

§ 2

Caritas  Archidiecezji  Gdańskiej  prowadzić będzie  Środowiskowy Dom Samopomocy w Krzywym
Kole  w okresie od dnia 01.01.2019 r. do dnia 31.12.2022 r.

§ 3

1. Na realizacje powyższego zadania w 2019 r. zostaną przeznaczone środki w wysokości 349 100,00
zł (słownie: trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy sto  złotych 00/100).
2. W latach 2019–2022 wysokość środków finansowych na realizację w/w zadania uzależniona będzie
od decyzji Wojewody Pomorskiego określających kwoty przyznanych dotacji.

§ 4

Podstawą przekazania dotacji będzie umowa o powierzeniu realizacji zadania publicznego pomiędzy
Wójtem  Gminy  Suchy  Dąb,  a  wyłonionym  oferentem,  któremu  przyznano  środki  publiczne  na
realizację zadania publicznego.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu:
1. W Biuletynie Informacji Publicznej, bip.suchy-dab.pl
2. Na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Suchy Dąb.
3. Na stronie internetowej www.suchy-dab.pl 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/Wójt Gminy

Henryka Król

http://www.suchy-dab.pl/
http://www.bip.suchy-dab.pl/


UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr OB.0050.7.2018
Wójta Gminy Suchy Dąb
z dnia 10 grudnia 2018 r.

W dniu 07 grudnia 2018 roku został rozstrzygnięty otwarty konkurs na realizacje zadania z zakresu
pomocy społecznej na lata 2019-2022,  prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy typu AB
dla  dorosłych  osób  przewlekle  psychicznie  chorych  oraz  upośledzonych  umysłowo. W  wyniku
przeprowadzonego  postępowania  wybrano  ofertę  Caritas  Archidiecezji  Gdańskiej,  z  siedzibą  w
Sopocie, Al. Niepodległości 778.
 


